sexta-feira, 15 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00155 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 189/12

(RESUMO)

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº181/2012 tendo como
objeto à contratação de empresa especializada elaboração do plano municipal de habitação
de interesse Social Simplificado de Buerarema. Empresa Contratada:
LACONSULTORIA, PROJETOS E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº
10.935.411/0001-22 situada na 2ª TRAVESSA MANOEL CHAVES Nº 40-ASÃO
CAETANO ITABUNA-BAHIA, CEP: 45.600-000, com valor Global de R$ 7.800,00
(sete mil e oitocentos reais). Conforme Dispensa de Licitação nº 048/2012.

Data da assinatura – 31 de maio de 2012

Prazo de vigência – 31 de julho de 2012

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.05.05 – Secretaria de Infra-Estrutura
Projeto/Atividade: -1016-Expansão e Melhoria do Sistema Habitacional
Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, SECRETARIA DE FINANÇAS,31
de maio de 2012.
.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3521BAE89A742CA30C807D1E7D0E2236